Podaci o proizvodu (pdf) uponor

Uponor Uni-C presvu¢eno adapter koleno MLC G1/2"MT-Rp1/2"FT
1013932

- Izradeno od kalajisanog mesinga
- Spoljni navoj prema DIN EN ISO 228-1
- Unutrasnji navoj prema DIN EN 10226-1.

11

0

Nema informacija o aplikaciji

1/2



Podaci o proizvodu (pdf)

uponor

Uponor Uni-C presvu¢eno adapter koleno MLC G1/2"MT-Rp1/2"FT

1013932

Technical Data
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no NRF

Artikal (merna jedinica)
Unutrasnji_navoj Rp
Duzina (I1)

Duzina (I2)

Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 3
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|

I

z1

2/2

4021598300361
04021598300361
045461104
5071791

kom

1/2 inch

34 mm

30 mm

10

80

3840
06414905258499
06414905258505
06414905258536
44

37

0,084

25
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